1

证券代码：688072   证券简称：拓荆科技   公告编号：2023-026

拓荆科技股份有限公司股东询价转让结果报告书

暨持股 5%以上股东减持股份比例累计超过 1%且减持

至 5%以下的权益变动提示性公告

嘉兴君励投资合伙企业（有限合伙）、盐城经济技术开发区燕舞半导体产业基

金（有限合伙）（以下合称“转让方”）保证向拓荆科技股份有限公司（以下简称

“拓荆科技”或“公司”）提供的信息内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

重要内容提示:

 本次询价转让的价格为 352.00 元/股，转让的股票数量为 3,490,000 股。

 公司董事、监事及高级管理人员不参与本次询价转让。

 本次权益变动属于减持，不触及要约收购，本次转让不会导致公司控股

股东、实际控制人发生变化。

 本次询价转让后，嘉兴君励投资合伙企业（有限合伙）和盐城经济技术

开发区燕舞半导体产业基金（有限合伙）合计持股比例由 6.73%减少至

3.97%。转让方持有公司股权比例下降至 5%以下且转让方持股比例累计变

动超过 1%。

一、 转让方情况

（一） 转让方基本情况

截至 2023 年 4 月 20 日转让方所持公司股份的数量、比例情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

2

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 嘉兴君励投资合伙企业（有限合伙） 7,012,105 5.54%

2
盐城经济技术开发区燕舞半导体产业基

金（有限合伙）
1,500,000 1.19%

本次询价转让的转让方非拓荆科技控股股东、实际控制人、董事、监事及高级

管理人员。

本次询价转让前转让方合计持有拓荆科技股份比例超过 5%。

（二） 转让方一致行动关系及具体情况说明

转让方中，嘉兴君励投资合伙企业（有限合伙）和盐城经济技术开发区燕舞半

导体产业基金（有限合伙）为一致行动人。

（三） 本次转让具体情况

序

号
股东姓名

持股数量

（股）

持股比

例

拟转让数

量（股）

实际转让数

量（股）

实际转让

数量占总

股本比例

转让后

持股比

例

1

嘉兴君励投资

合伙企业(有限

合伙)

7,012,105 5.54% 3,891,105 2,874,975 2.27% 3.27%

2

盐城经济技术

开发区燕舞半

导体产业基金

（有限合伙）

1,500,000 1.19% 832,400 615,025 0.49% 0.70%

  合计 8,512,105 6.73% 4,723,505 3,490,000 2.76% 3.97%

（四） 转让方未能转让的原因及影响

□适用 √不适用

二、 转让方持股权益变动情况

√适用 □不适用

（一） 嘉兴君励投资合伙企业（有限合伙）及其一致行动人

本次权益变动后，嘉兴君励投资合伙企业（有限合伙）及其一致行动人持有公

司股份比例从 6.73%减少至 3.97%。转让方持有公司股权比例下降至 5%以下且转

3

让方持股比例累计变动超过 1%。具体变动情况如下：

于 2023 年 4 月 27 日通过询价转让方式减持公司 3,490,000 股人民币普通股股

份，占公司总股本的 2.76%。

1、基本信息

嘉兴君励投资合伙企业（有限合伙）

基本信息

名称 嘉兴君励投资合伙企业（有限合伙）

住所
浙江省嘉兴市南湖区南江路 1856 号基金小

镇 1 号楼 120 室-69

权益变

动时间
2023 年 4 月 27 日

盐城经济技术开发区燕舞半导体产业

基金（有限合伙）基本信息

名称
盐城经济技术开发区燕舞半导体产业基金

（有限合伙）

住所
盐城经济技术开发区希望大道南路 5 号国际

软件园 6 号楼 B 座 1002 室 （X）

权益变

动时间
2023 年 4 月 27 日

2、本次权益变动具体情况

股东名称
变动

方式
变动日期